l+f
-ffi?"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ,I. //.20lз м loly-aplz

о внесеции изменений в состав
комиссии по оценке последствий
Еринятия решения о реконстукциц,
модернизац}Iи, об изменении
назначения или о ликвидации
объекта социшrьной инфраструкryры
для детей, являющегося
муниципальной собственностью
города Смолешска, а также о

реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций города
Смоленска, образуючих аоциальную
инфраструкгуру для детей;

утверждеЕный постаrrовлеЕием
Администрации города Смоленска от
l5.05.2020 ЛЪ 1001-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

,Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внесм в GocTaB комиссип по оценке последствий принятия решениrI о

реконсlрукции, модернизации, об измеЕении назначеция или о ликвидации

Ъбъе*rа социальной инфраструкryры дIя детей, являющегося муниципа.пьной

собственпостью города Смоленска, а также о реорганизации или ликвидации

муниципаJIьньж оргaшизаций юрода Смоленска, образующих социаJIьную
инфраструкryрУ для детей, утвержденный поётановлением Администрации
города Смоленска от 15.05.2020 Ns 1001-адм (в релакчии постановлетrий

Администрации города Смоленска от 0б.11.2020 лЬ 2446-адм, от 17.02-202l
Ns 339-адм, от 22.07,2О2| Ns l894-адм, от |0.12.202| Np 3175-адм, от |7.06.2022

Nэ 1746-адм, от 30.08.2022 Л! 2514-адм, от 31.03.2023 Ns 766-адм), аледующие
изменения:

2

1.1 . Исключить из состава комиссии Гильденкову О.С., Балыкину В.Д.
1.2. Включить в состав комиссии:
Талкину Елену Петровну, за.I\4естителя Главы города Смоленска по

социапьной сфере, председателем комиссии;
Рубцова Андрея Александрови!Iа, нач(uIьника Управления образования и

молодежной политикк А,дминистрации,города Смоленска, Ешеном комиссии.
2. Управлению информациоЕtIых технологий города

сайтеСмоленска разместить настоящее постановлеЕие на
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за, исполнением настоящего постtlновлениrl возложить на
заместителя Главы города Смолеrrска по социаJIьЕой сфере.

Глава города. Смоленска ,А,.,А,. IIовиков